
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779197

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Havlíčkův Brod, Mírovka

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Matykiewicz Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej louky, 999 m?, Havlíčkův Brod část
Mírovka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880077 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Mírovka

Prodej louky, 999 m?, Havlíčkův Brod část Mírovka

Nabízíme na prodej pozemek o výměře krásných 999m?,
nacházející se na okraji obce Havlíčkův Brod, v katastrálním území
Mírovka. Tento pozemek je v katastru nemovitostí vedený jako
trvalý travní porost. Pozemek je ideální volbou pro zemědělce,
investory nebo zájemce o klidné místo pro relaxaci v průběhu
víkendů. Lokalita nabízí dobrou dostupnost do centra obce. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, což zajišťuje bezproblémové
pokračování ve stávajícím využití nebo přeměnu dle vašich potřeb
a přání. Pokud hledáte klidný kout s možností přírodního využití,
tato nabídka je právě stvořená jak pro vás. Se stávajícím
pozemkem je možné zakoupit zároveň i další pozemek, louku, která
je jen přes pozemní komunikaci od nabízeného pozemku a je o
ploše 1027m? a za cenu 59.950,-Kč. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo prohlídku tohoto nebo i obou těchto
jedinečných pozemků.

CENA: (za nemovitost) 47 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 999

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779197

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Havlíčkův Brod, Mírovka

2 / 2


